1www.donolux.ru
ПРОФИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ
Led Line
2 3www.donolux.ru www.donolux.ru
ПРОФИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ
8 800 250 05 23
Светильники из профиля Donolux® обеспечивают творческую свободу ди-

DL18516C012B29 RAL9005 (мат.черный) Накладной 28,8 1980 4000 20 Ra>90 24
Источник питания в комплекте, недиммируемый
Расшифровка
артикула
DL18516S011A29
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
01 Серия
1 3000К
A Цвет алюминий
29 Мощность, Вт
Расшифровка
артикула
DL18516S021А57
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
02 Серия
1 3000К
A Цвет алюминий
57 Мощность, Вт
Возможна покраска
RAL9003
Белый
матовый
Alu
Анодированный
алюминий
Black
Анодированный
черный
СЕРИЯ 01
СЕРИЯ 02
Артикул Цвет Тип крепления
Мощность,
Вт
Lm К IP Ra
Напряжение,
В
DL18516S021А57 Алюминий Подвесной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516S021W57 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516S021B57 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516S022А57 Алюминий Подвесной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516S022W57 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516S022B57 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516C021А57 Алюминий Накладной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516C021W57 RAL9003 (мат.белый) Накладной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516C021B57 RAL9005 (мат.черный) Накладной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516C022А57 Алюминий Накладной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516C022W57 RAL9003 (мат.белый) Накладной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516C022B57 RAL9005 (мат.черный) Накладной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
Источник питания в комплекте, недиммируемый
100
Опаловый рассеиватель Микропризматический рассеиватель
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
42 43www.donolux.ru www.donolux.ru
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
Артикул Цвет Тип крепления
Мощность,
Вт
Lm К IP Ra
Напряжение,
В
DL18516S031А114 Алюминий Подвесной 114 7840 3000 20 Ra>90 24
DL18516S031W114 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 114 7840 3000 20 Ra>90 24
DL18516S031B114 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 114 7840 3000 20 Ra>90 24
DL18516S032А114 Алюминий Подвесной 114 7840 4000 20 Ra>90 24
DL18516S032W114 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 114 7840 4000 20 Ra>90 24
DL18516S032B114 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 114 7840 4000 20 Ra>90 24
DL18516C031А114 Алюминий Накладной 114 7840 3000 20 Ra>90 24
DL18516C031W114 RAL9003 (мат.белый) Накладной 114 7840 3000 20 Ra>90 24
DL18516C031B114 RAL9005 (мат.черный) Накладной 114 7840 3000 20 Ra>90 24
DL18516C032А114 Алюминий Накладной 114 7840 4000 20 Ra>90 24
DL18516C032W114 RAL9003 (мат.белый) Накладной 114 7840 4000 20 Ra>90 24
DL18516C032B114 RAL9005 (мат.черный) Накладной 114 7840 4000 20 Ra>90 24
Источник питания в комплекте, недиммируемый
Артикул Цвет
Тип
крепления

600
1117
Расшифровка
артикула
DL18516S031А69
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
03 Серия
1 3000К
A Цвет алюминий
69 Мощность, Вт
Расшифровка
артикула
DL18516S031А114
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
03 Серия
1 3000К
A Цвет алюминий
114 Мощность, Вт
СЕРИЯ 03
СЕРИЯ 03
100
Опаловый рассеиватель Микропризматический рассеиватель
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
44 45www.donolux.ru www.donolux.ru
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
1500
344
500
800
200
1525
490
500 510
1410
1290

Анодированный
черный
Расшифровка
артикула
DL18516S041A77
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
04 Серия
1 3000К
А Цвет алюминий
77 Мощность, Вт
Расшифровка
артикула
DL18516C052B115
DL18516 Артикул профиля
С Накладной
05 Серия
1 3000К
B RAL9005 (мат.черный)
115 Мощность, Вт
360
100
СЕРИЯ 04
СЕРИЯ 05
Опаловый рассеиватель Микропризматический рассеиватель
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
46 47www.donolux.ru www.donolux.ru
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
1236
250
250
500
600 30
0
672
200
1300
759
700 375
300
500 250
200
Возможна покраска

DL18516C072B173 RAL9005 (мат.черный) Накладной 173 17280 4000 20 Ra>90 24
Источник питания в комплекте, недиммируемый
Расшифровка
артикула
DL18516S061A96
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
06 Серия
1 3000К
A Цвет алюминий
96 Мощность, Вт
Расшифровка
артикула
DL18516C071W115
DL18516 Артикул профиля
S Накладной
07 Серия
1 3000К
W RAL9003 (мат.белый)
115 Мощность, Вт
100
СЕРИЯ 06
СЕРИЯ 07
Опаловый рассеиватель Микропризматический рассеиватель
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
48 49www.donolux.ru www.donolux.ru
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
Возможна покраска
RAL9003
Белый
матовый
Alu
Анодированный
алюминий
Black
Анодированный
черный
Расшифровка
артикула
DL18516S081A57
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
08 Серия
1 3000К
A Цвет алюминий
Мощность, Вт
100
Артикул Цвет Тип крепления
Мощность,
Вт
Lm К IP Ra
Напряжение,
В
DL18516S081A57 Алюминий Подвесной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516S081W57 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516S081B57 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516S082A57 Алюминий Подвесной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516S082W57 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516S082B57 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516C081A57 Алюминий Накладной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516C081W57 RAL9003 (мат.белый) Накладной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516C081B57 RAL9005 (мат.черный) Накладной 57,6 3960 3000 20 Ra>90 24
DL18516C082A57 Алюминий Накладной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516C082W57 RAL9003 (мат.белый) Накладной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516C082B57 RAL9005 (мат.черный) Накладной 57,6 3960 4000 20 Ra>90 24
DL18516S082A86 Алюминий Подвесной 86,4 8640 4000 20 Ra>90 24
DL18516S082W86 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 86,4 8640 4000 20 Ra>90 24
DL18516S082B86 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 86,4 8640 4000 20 Ra>90 24
DL18516C082A86 Алюминий Накладной 86,4 8640 4000 20 Ra>90 24
DL18516C082W86 RAL9003 (мат.белый) Накладной 86,4 8640 4000 20 Ra>90 24
DL18516C082B86 RAL9005 (мат.черный) Накладной 86,4 8640 4000 20 Ra>90 24
Источник питания в комплекте, недиммируемый
1000
500
СЕРИЯ 08
Опаловый рассеиватель Микропризматический рассеиватель
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
50 51www.donolux.ru www.donolux.ru
ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
650
300
Возможна покраска
RAL9003
Белый
матовый
Alu
Анодированный
алюминий
Black
Анодированный
черный
Расшифровка
артикула
DL18516S091A77
DL18516 Артикул профиля
S Подвесной
09 Серия
1 3000К
А Цвет алюминий
77 Мощность, Вт
100
СЕРИЯ 09
Артикул Цвет Тип крепления
Мощность,
Вт
Lm К IP Ra
Напряжение,
В
DL18516S091A77 Алюминий Подвесной 77 5280 3000 20 Ra>90 24
DL18516S091W77 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 77 5280 3000 20 Ra>90 24
DL18516S091B77 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 77 5280 3000 20 Ra>90 24
DL18516S092A77 Алюминий Подвесной 77 5280 4000 20 Ra>90 24
DL18516S092W77 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 77 5280 4000 20 Ra>90 24
DL18516S092B77 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 77 5280 4000 20 Ra>90 24
DL18516C091A77 Алюминий Накладной 77 5280 3000 20 Ra>90 24
DL18516C091W77 RAL9003 (мат.белый) Накладной 77 5280 3000 20 Ra>90 24
DL18516C091B77 RAL9005 (мат.черный) Накладной 77 5280 3000 20 Ra>90 24
DL18516C092A77 Алюминий Накладной 77 5280 4000 20 Ra>90 24
DL18516C092W77 RAL9003 (мат.белый) Накладной 77 5280 4000 20 Ra>90 24
DL18516C092B77 RAL9005 (мат.черный) Накладной 77 5280 4000 20 Ra>90 24
DL18516S092A115 Алюминий Подвесной 115 11520 4000 20 Ra>90 24
DL18516S092W115 RAL9003 (мат.белый) Подвесной 115 11520 4000 20 Ra>90 24
DL18516S092B115 RAL9005 (мат.черный) Подвесной 115 11520 4000 20 Ra>90 24
DL18516C092A115 Алюминий Накладной 115 11520 4000 20 Ra>90 24
DL18516C092W115 RAL9003 (мат.белый) Накладной 115 11520 4000 20 Ra>90 24
DL18516C092B115 RAL9005 (мат.черный) Накладной 115 11520 4000 20 Ra>90 24
Источник питания в комплекте, недиммируемый
Опаловый рассеиватель Микропризматический рассеиватель
52 53www.donolux.ru www.donolux.ru
КОМЛЕКТУЮЩИЕ КОМЛЕКТУЮЩИЕ
HF100-24V IP67 0/1-10V HF150-24V IP67 0/1-10V HF250-24V IP67 0/1-10V
Тип изделия                   Источник питания
Габариты             L182 х W62 х H17 мм L208 х W58 х H32 мм L228 х W72 х H32 мм
Мощность 100Вт 150Вт 250Вт
Входное напряжение 100/250В 170/250В 180/250В
Выходное напряжение DC 24В  DC 24В  DC 24В
Выходной ток 4.2A 6.25A 10.4A
Степень защиты IP67 IP67 IP67
Вес нетто 0.5 кг 0,65кг 0,95 кг
Управляющий входной сигнал 0/1-10В
HF45-24V IP66 HF60-24V IP66 HF80-24V IP66
Тип изделия    Источник питания
Габариты                    L216 х W30 х H20 мм L179 х W41 х H31 мм L179 х W41 х H31 мм
Выходное напряжение 1,87A, DC 24 В 2,5А, DC 24 В 3,34А, DC 24 В
Выходная мощность 45 Вт 60 Вт 80 Вт
Степень защиты IP66 IP66 IP66
Рабочая температура
окружающей среды
до +50 °C до +50 °C до +50 °C
Диапазон входного
напряжения
AC 170-240B,
50-60Гц
AC 200-240В, 50-60Гц AC 200-240В, 50-60Гц
Вес нетто 0.29  кг 0.4 кг 0.43 кг
HF-350W-24 HF-500W-24